
House of Creators ApS

CVR-nr.: 44788292

Østre Havnegade 40 9 5
9000 Aalborg

Årsrapport
22. april 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2025

Christine Frank Sønnichsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden House of Creators ApS
Østre Havnegade 40 9 5
9000 Aalborg

CVR-nr.: 44788292
Regnskabsår: 22/04/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomheden blev etableret i april 2024 og driver et agency inden for sociale medier. Vi skaber content og online materiale til markedsføring af produkter og andre virksomheder både nationalt og internationalt. Formålet er at hjælpe kunderne med professionel og effektiv digital tilstedeværelse gennem målrettet og kreativt indhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Som en nyopstartet virksomhed har regnskabsåret været præget af etablering og opbygning af kundebase og aktiviteter. Virksomheden har omsat på et fint niveau for det første regnskabsår, hvilket har levet op til ledelsens forventninger. Resultatet for året udgør 87.164 DKK før skat og 67.987,92 DKK efter skat. Den tilfredsstillende omsætning har medført en større grad af investering i opstart, udstyr og udvikling af ydelser for at sikre fremtidig vækst. Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende under hensyntagen til investerings- og opstartsfasen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig betydning for bedømmelsen af virksomhedens økonomiske stilling.

Ledelsen erklærer hermed, at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiviteter, økonomiske forhold og resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 22. apr. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		84.715
Personaleomkostninger		-1.970
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		82.745
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		99
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		-380
Ordinært resultat før skat		82.464
Skat af årets resultat		-18.141
Årets resultat		64.323
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		64.323
I alt		64.323

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024
		kr.
Tilgodehavender moms og afgifter		21.942
Andre tilgodehavender		43.487
Tilgodehavender i alt		65.429
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		31.973
Omsætningsaktiver i alt		97.402
AKTIVER I ALT		97.402

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		43.627
Egenkapital i alt		83.627
Skyldig selskabsskat		7.350
Kontraktlige forpligtelser		6.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.775
Gældsforpligtelser i alt		13.775
PASSIVER I ALT		97.402

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret